



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

IMPOST SOBRE BÉNS IMMOBLES:

Béns de naturalesa urbana: 0,71%

Béns de naturalesa rústica. 0,71 €

Immobles de característiques especials: 0,71 %

IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUES:

a) Coeficient de ponderació:

<i>Import net de la xifra de negocis (euros)</i>	<i>Coeficient</i>	
Des de 1.000.000,00 fins 5.000.000,00	1,29	
Des de 5.000.000,01 fins 10.000.000,00	1,30	
Des de 10.000.000,01 fins 50.000.000,00	1,32	
Des de 50.000.000,01 fins 100.000.000,00	1,33	
Més de 100.000.000,00		1,35
Sense xifra de negoci		1,31

b) Coeficients de situació:

<i>Tipus de via</i>	<i>Categoria</i>	<i>Coeficient</i>
Vies incloses en l'àmbit del Polígon Industrial Les Conques	Categoria 1a	2
Ctra de Girona	Categoria 1a	2
Resta de vies del municipi	Categoria 2a	1,5

IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIÓ MECÀNICA:

Classe de vehicle i potència o capacitat *Quota €*

A) Turismes

De menys de 8 cavalls fiscals	21,00
De 8 a 11,99 cavalls fiscals	58,00
De 12 fins a 15,99 cavalls fiscals	122,00
De 16 fins a 19,99 cavalls fiscals	152,00
De més de 20 cavalls fiscals.....	190,00

B) Autobusos

De menys de 21 places	142,00
De 21 a 50 places	202,00
De més de 50 places	252,00

C) Camions

De menys de 1000 kg de carrega útil	72,00
De 1000 a 2.999 kg de carrega útil	142,00
De més de 2.999 kg fins a 9.999kg de carrega útil	202,00
De més de 9.999 kg de carrega útil	252,00

D) Tractors

De menys de 16 cavalls fiscals	30,00
De més de 16 a 25 cavalls fiscals	47,00
De més de 25 cavalls fiscals	142,00

E) Remolcs i Semi-remolcs arrossegats per vehicles de tracció mecànica:

De menys de 1000 kg de carrega útil	30,00
De 1000 a 2.999 kg de carrega útil	47,00
De més de 2.999 kg de carrega útil	142,00

F) Altres vehicles

Ciclomotors	8,00
Motocicletes de fins a 125cc	8,00
Motocicletes de més de 125 fins a 250cc	13,00
Motocicletes de més de 250 fins a 500cc	26,00
Motocicletes de més de 500 fins a 1.000cc	51,00
Motocicletes de més de 1.000cc	103,00



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

IMPOST SOBRE L'INCREMENT DEL VALOR DELS TERRENYS DE NATURALESA URBANA:

a) Fet imposable:

<i>Període imposable</i>	<i>Percentatge anual d'increment (PAI).%</i>
D'1 a 5 anys	3,7
Fins a 10 anys	3,5
Fins a 15 anys	3,2
Fins a 20 anys	3

b) Tipus de gravamen (únic) : 25 %

IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES:

Tipus de gravamen: 3,30€.

TAXA PER A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE RECOLLIDA I TRACTAMENT D'ESCOMBRARIES I RESIDUS:

1.1 - Habitatges.....	166,00 €
1.2 - Comerços, oficines, botigues, terrisseries i similars, i tallers fins a 250 m2.....	551,00 €
1.3 - Indústries, bars, restaurants i similars fins a 650 m2 de superfície; tallers de 250 a 650 m2 de superfície.....	1.234,00 €
1.4 - Indústries, magatzems i similars de més de 650 m2, així com tots els magatzems de fruita, mobles, fusteria metàl·lica	1.664,00 €
1.5 - Contenedors amb ús exclusiu, per cadascun.....	2.236,00 €

TAXA PER A LLICÈNCIES I SERVEIS URBANÍSTICS:

- Llicències o comunicacions d'obres, de primera ocupació i de parcel·lació:
 - Obres majors. Per cada llicència: 120 Euros
 - Obres menors. Per cada llicència: 60 Euros
 - Primera ocupació. Per cada unitat d'habitatge: 90 euros
 - Parcel·lació, per cada parcel·la resultant: 90 euros
- Canvis de titularitat: 50 % del de la llicència corresponent.
- Pròrrogues: 50 % del de la llicència corresponent
- Desestiments: 50 % del de la llicència corresponent
- Legalitzacions: el doble de l'assenyalat per a la llicència corresponent
- Informes urbanístics i qualificacions urbanístiques: 60 euros
- Projectes de reparcel·lació i compensació: € + (0'003 · CLP)
(CLP = compte de liquidació provisional contingut en el projecte de reparcel·lació o compensació aprovat definitivament).

TAXA PER A ACTIVITATS I OBERTURA ESTABLIMENTS:

QUOTA I TARIFES

- A) Autoritzacions ambientals: **1.500 €**, a la qual s'haurà d'aplicar el següent coeficient corrector, en funció de la superfície del local:
- fins a 150 m2 – coeficient corrector 1
 - de 151 m2 a 500 m2 – coeficient corrector 1,2
 - de 501 m2 a 1000 m2 – coeficient corrector 1,7
 - més de 1000 m2 – coeficient corrector 2



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

B) Llicències ambientals: **1.500 €**, a la qual s'haurà d'aplicar el següent coeficient corrector, en funció de la superfície del local:

- fins a 150 m² – coeficient corrector 1
- de 151 m² a 500 m² – coeficient corrector 1,2
- de 501 m² a 1000 m² – coeficient corrector 1,7
- més de 1000 m² – coeficient corrector 2

C) Règim de comunicació: **650 €**, a la qual s'haurà d'aplicar el següent coeficient corrector, en funció de la superfície del local:

- fins a 150 m² – coeficient corrector 1
- de 151 m² a 500 m² – coeficient corrector 2
- de 501 m² a 1000 m² – coeficient corrector 2,5
- més de 1000 m² – coeficient corrector 2,7

Activitats que no estan incloses a l'Annex III de la Llei 20/2009: **220 €**, a la qual s'haurà d'aplicar el següent coeficient corrector, en funció de la superfície del local:

- fins a 50 m² – coeficient corrector 1
- de 51 m² a 150 m² – coeficient corrector 1,5
- de 151 m² a 300 m² – coeficient corrector 2,2
- de 301 m² a 500 m² – coeficient corrector 2,8
- més de 500 m² – coeficient corrector 3,5

D) Llicència municipal: **1.500 €**, a la qual s'haurà d'aplicar el següent coeficient corrector, en funció de la superfície del local:

- fins a 150 m² – coeficient corrector 1
- de 151 m² a 500 m² – coeficient corrector 1,2
- de 501 m² a 1000 m² – coeficient corrector 1,7
- més de 1000 m² – coeficient corrector 2

REVISIÓ, ADEQUACIÓ, LEGALITZACIÓ I CONTROL D'AUTORITZACIONS, LLICÈNCIES I PERMISOS AMBIENTALS: 25 % de les tarifes d'aplicació

CANVIS D'ACTIVITAT, INTRODUCCIÓ DE NOVES ACTIVITATS, AMPLIACIONS, REFORMES I OBERTURES TEMPORALS

- 1.- Els canvis d'activitat en un mateix local tributaran com si es tractés d'una primera obertura.
- 2.- La introducció de noves activitats a un mateix local tributaran el 50% de la corresponent a la primera obertura.
- 3.- Les ampliacions de locals o establiments sense canvi o introducció d'una nova activitat tributaran el 50% de la corresponent a la primera obertura.
- 4.- Les reformes dels establiments que impliquin les alteracions a què es refereix l'article 2.4.d) tributaran com una nova obertura d'acord amb la seva classificació.
- 5.- En cas d'obertures temporals per motius de trasllat per obres o reformes, per un període inferior a un mes, la quota tributària serà de 104,55 €.
- 6.- En cas d'obertura temporal per motius diferents als previstos a l'art.6.5 i per un període inferior a 6 mesos, la quota serà del 50% de la corresponent a la primera obertura.

CANVIS DE TITULARITAT: 50% de la tarifa que correspongui

TAXES PER LA REALITZACIÓ D'ACTIVITATS JURÍDICO-ADMINISTRATIVES I LA PRESTACIÓ DE SERVEIS DE COMPETÈNCIA MUNICIPAL:

1. Per l'expedició de documents, per unitat:	Euros
1.1 - Compulses, legalització de signatures, o similars.....	1,00
1.2 - Fotocòpies:	
a) Din A-4.....	0,15
b) Din A-3.....	0,30
1.3 - Taxa per a autoritzacions, llicències i impostos no contemplades específicament en la resta	



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

d'ordenances fiscals del municipi
(llicències d'obres, obertura
d'establiments, etc)..... 60,00
Bonificació del 50 % per a entitats sense ànim de lucre.
Si es desisteix de la sol.licitud,..... 20,00

2.- Concessions de sepultures i conservació
per a 50 anys, per cada nínxol: 800,00 €
- Pròrroga per a 25 anys, per cada nínxol 400,00 €
- Canvi de titularitat per transmissió "mortis causa"
o "inter vivos" 60,00 €

3. Ocupació de la via pública:
3.1. firaires, per m² o fracció i hora..... 0,05 €
(S'estableix un mínim de 20 €/dia)
3.2 Altres, per m² o fracció i dia, fins a 10 m²
De superfície total ocupada..... 5,00 €
3.3. altres, per m² o fracció i dia, a partir de 10m²
De superfície total ocupada.....0,05 €
(S'estableix un mínim de 20 €/dia).

Bonificació de fins al 90% per raó de seva situació econòmica, per incentivar el foment de
diverses activitats o atenent a la durada de les activitats que es vulgui realitzar.
Si es produeix el desestiment de la sol.licitud.....20,00 euros

Per prestació de serveis o realització d'activitats::

4. Servei de neteja de solars o terrenys, per cada hora de
treball..... 60,00
5. Servei de retirada de deixalles, runes, etc., per cada
hora de treball..... 180,00
6. Ús de bústia per al servei de correus, instal·lada en
local públic adient..... 30,00

PREUS PÚBLICS MUNICIPALS

El preu públic que s'esmenta admetrà fraccions de 30 minuts per als epígrafs 1r, 2n, 3r i 4t.

Epígraf 1r.- Activitats esportives.

Les activitats que s'oferiran seran les de gimnàstica, tonificació, zumba, i estiraments.

1 sessió setmanal.....21 euros/mes
2 sessions setmanals.....29 euros/mes
3 sessions setmanals.....33 euros/mes
4 sessions setmanals.....35 euros/mes

Per a l'activitat de gimnàstica del matí, els majors de 65 anys podran fer 3 sessions setmanals
abonant només la tarifa de 2 sessions setmanals.

Epígraf 2n.- Casal d'Estiu

- Residents a Llambilles, per quinzena..... 100 €
- No residents a Llambilles, per quinzena..... 110 €

Epígraf 3r.- Pavelló esportiu

a) Ús de pista, sense vestuari ni cuina:
▪ Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
▪ Altres entitats i associacions sense afany de lucre.... 20 euros/hora
▪ Resta, activitats sense afany de lucre,
empadronats a Llambilles..... 20 euros/hora
▪ Resta, activitats sense afany de lucre,



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

- no empadronats a Llambilles..... 40 euros/hora
 - Resta, activitats amb afany de lucre..... 100 euros/hora

 - b) Ús de pista i cuina:
 - Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
 - Altres entitats i associacions sense afany de lucre..... 30 euros/hora
 - Resta, activitats sense afany de lucre, empadronats a Llambilles..... 30 euros/hora
 - Resta, activitats sense afany de lucre, no empadronats a Llambilles..... 60 euros/hora
 - Resta, activitats amb afany de lucre..... 200 euros/hora

 - c) Ús de pista, cuina i vestuari:
 - Entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
 - Altres entitats i associacions sense afany de lucre..... 60 euros/hora
 - Resta, activitats sense afany de lucre, empadronats a Llambilles..... 60 euros/hora
 - Resta, activitats sense afany de lucre, no empadronats a Llambilles..... 80 euros/hora
 - Resta, activitats amb afany de lucre..... 300 euros/hora
- 2.- L'ús de mobiliari meritirà, en tots els casos, les tarifes següents:
- Lloguer de taules..... 3 euros/taula/dia
 - Lloguer de cadires..... 1 euro/cadira/dia
- 3.- És imprescindible dipositar fiança per assegurar la neteja del local un cop finalitzada l'activitat:
- ús de la pista, per dia o fracció..... 115 €
 - ús de vestidors i dutxes, per dia o fracció..... 65 €
 - ús de cuina, per dia o fracció..... 25 €

Epígraf 4t.- Altres locals/edificis

1.- Altres locals distints del local sociocultural:

- Casaments, per a residents a Llambilles..... Gratuït
- Casaments, per a no residents a Llambilles..... 100,00 €/hora
- Altres activitats, entitats i associacions locals sense afany de lucre..... Gratuït
- Altres activitats, entitats i associacions no locals sense afany de lucre:20 €/hora
- Altres activitats sense afany de lucre, empadronats a Llambilles..... 20 euros/hora
- Altres activitats sense afany de lucre, no empadronats a Llambilles..... 40 euros/hora
- Altres activitats amb afany de lucre..... 100 euros/hora
- Lloguer de taules.....3 euros/taula/dia
- Lloguer de cadires.....1 euro/cadira/dia

2.- Imprescindible fiança per assegurar la neteja del local, per dia o fracció: 115 €

Epígraf 5è.- Servei d'aigua potable

1. Consum d'aigua potable:

- De 0 a 6 m3/abonat/mes 0,961619 €/m3
- Excés de 6 m3/abonat/mes 1,081822 €/m3
- Quota fixa de servei 3,005061 €/abonat/mes

2. Altres despeses derivades del servei d'aigua potable (IVA no inclòs):

- **Devolució de rebut d'aigua domiciliat** ----- **9,91 €**



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Despeses de devolució	----- -----	9,91 €	9,91 €
-	Despeses sortida per avaria particular (S'inclou 1 hora operari. Les hores següents, es facturaran a raó de 26,69 € l'hora operari i 20,23 € l'hora peó)				-----	60,00 €
-	1,00	Ut.	Sortida mínima	----- -----	60,00 €	60,00 €
-	1,00	Ut.	Preu hora oficial facturada	----- -----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Preu hora peó facturada	----- -----	20,23 €	20,23 €
-	Canvi de nom				----- ---	27,03 €
-	1,00	Ut.	Administració	----- -----	27,03 €	27,03 €
-	Desconnexió o baixa d'abonat				----- -----	47,14 €
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	----- -----	40,47 €	40,47 €
-	0,25	Ut.	Oficial	----- -----	26,69 €	6,67 €
-	Reconnexió al servei per falta de pagament				----- -----	118,85 €
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	----- -----	40,47 €	40,47 €
-	1,00	Ut.	Despeses	----- -----	78,38 €	78,38 €
-	Alta primer abonat				----- --	59,20 €
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	----- -----	59,20 €	59,20 €
-	Alta provisional d'obres				----- ---	59,20 €
-	1,00	Ut.	Administració i pòlissa contracte	----- -----	59,20 €	59,20 €
-	Transport sol·licitat per l'abonat, per a la verificació de comptador, als serveis d'Indústria de la Generalitat de Catalunya				-----	33,61 €
-	1,00	Ut.	Transport	----- -----	33,61 €	33,61 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 32 mm.				----- -----	46,67 €
-	1,00	Ut.	Oficial	----- -----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	----- -----	19,98 €	19,98 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 40 mm.	-----	-----	55,69 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 40 per comptador	-----	29,00 €	29,00 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 50 mm.	-----	-----	81,30 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 50 per comptador	-----	54,61 €	54,61 €
-	Subministrament i col·locació vàlvula de retenció de 63 mm.	-----	-----	103,14 €
-	1,00 Ut. Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00 Ut. Vàlvula retenció 63 per comptador	-----	76,45 €	76,45 €
-	Substitució comptador de 13 mm., trencat, manipulat o robat.	-----	-----	90,46 €
-	0,50 Ut. Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00 Ut. Comptador 13 mm.	-----	73,66 €	73,66 €
-	1,00 Ut. Verificació industrial	-----	3,45 €	3,45 €
-	Substitució comptador de 20 mm., trencat, manipulat o robat.	-----	-----	94,66 €
-	0,50 Ut. Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00 Ut. Comptador 20 mm.	-----	77,51 €	77,51 €
-	1,00 Ut. Verificació industrial	-----	3,80 €	3,80 €
-	Substitució comptador de 25 mm., trencat, manipulat o robat.	-----	-----	118,76 €
-	0,50 Ut. Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00 Ut. Comptador 25 mm.	-----	99,12 €	99,12 €
-	1,00 Ut. Verificació industrial	-----	6,29 €	6,29 €
-	Substitució comptador de 30 mm., trencat, manipulat o robat.	-----	-----	151,86 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	0,50	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Comptador 30 mm.	-----	130,77 €	130,77 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	7,75 €	7,75 €
-	Substitució comptador de 40 mm., trencat, manipulat o robat.				-----	203,18 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador 40 mm.	-----	165,03 €	165,03 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	11,47 €	11,47 €
-	Substitució comptador de 50 mm., trencat, manipulat o robat.				-----	561,83 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador 50 mm.	-----	516,23 €	516,23 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	18,91 €	18,91 €
-	Substitució comptador de 65 mm., trencat, manipulat o robat.				-----	749,62 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador 60 mm.	-----	696,58 €	696,58 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	26,35 €	26,35 €
-	Substitució comptador antiincendis de 50 mm., trencat, manipulat o robat.				-----	217,03 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 50 mm	-----	190,34 €	190,34 €
-	Substitució comptador antiincendis de 65 mm., trencat,				-----	219,61 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

manipulat o robat.

-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 65 mm	-----	192,92 €	192,92 €
-	Substitució comptador antiincendis de 80 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	234,84 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 80 mm	-----	208,15 €	208,15 €
-	Substitució comptador antiincendis de 100 mm., trencat, manipulats o robats.				-----	511,19 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 100 mm	-----	484,50 €	484,50 €
-	Subministrament i col·locació de comptador de 13 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.				-----	174,03 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	7,47 €
-	0,50	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	0,50	Ut.	Peó	-----	20,23 €	10,12 €
-	1,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 1/2"	-----	1,48 €	1,48 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Comptador 13 mm.	-----	73,66 €	73,66 €
-	1,00	Ut.	Deca Colze tub mascle 1"	-----	8,89 €	8,89 €
-	1,00	Ut.	Ràcord comptador 1/2" - 3/4"	-----	5,75 €	5,75 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula colze GATELL 1" DN15	-----	28,17 €	28,17 €
-	1,00	Ut.	Ràcord Vàlvula colze 7/8" a LL13	-----	1,73 €	1,73 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	19,98 €	19,98 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,45 €	3,45 €
-	Subministrament i col·locació de comptador de 20 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.				-----	205,69 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	14,95 €
-	0,75	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	20,02 €
-	0,75	Ut.	Peó	-----	20,23 €	15,17 €
-	1,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 3/4"	-----	1,33 €	1,33 €
-	1,00	Ut.	Comptador 20 mm.	-----	77,51 €	77,51 €
-	1,00	Ut.	Deca Colze tub mascle 1"	-----	8,89 €	8,89 €
-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 3/4" - 1"	-----	6,90 €	13,80 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula colze GATELL 1" DN15	-----	28,17 €	28,17 €
-	1,00	Ut.	Ràcord Vàlvula colze 1" a LL13	-----	2,08 €	2,08 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 32 per comptador	-----	19,98 €	19,98 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	-----	3,80 €	3,80 €
-	Subministrament i col·locació de comptador de 25 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.				-----	288,21 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	20,23 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1" a 1 1/4"	-----	2,45 €	4,90 €
-	2,00	Ut.	Matxó reduït 1 1/4" a 1 1/2"	-----	4,02 €	8,04 €
-	1,00	Ut.	Comptador 25 mm.	-----	99,12 €	99,12 €
-	2,00	Ut.	Deca colze tub femella 1 1/2"	-----	16,21 €	32,41 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 1" - 1 1/4"	9,57 €	19,15 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/4" Standard	27,44 €	27,44 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 40 per comptador	29,00 €	29,00 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	6,29 €	6,29 €
-	Subministrament i col·locació de comptador de 30 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.			345,87 €	
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó	20,23 €	20,23 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1 1/4" a 1 1/2"	3,18 €	6,36 €
-	1,00	Ut.	Comptador 30 mm.	130,77 €	130,77 €
-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 1 1/2" - 1 1/4"	12,44 €	24,89 €
-	2,00	Ut.	Deca colze tub mascle de 1 1/2"	17,24 €	34,48 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/2" Standard	25,15 €	25,15 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 50 per comptador	54,61 €	54,61 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	7,75 €	7,75 €
-	Subministrament i col·locació de comptador de 40 mm., de diàmetre. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.			470,27 €	
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó	20,23 €	20,23 €
-	2,00	Ut.	Femella reduïda 1 1/2" a 2"	4,22 €	8,45 €
-	1,00	Ut.	Comptador 40 mm.	165,03 €	165,03 €
-	2,00	Ut.	Ràcord comptador 2"	14,92 €	29,85 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 2" Standard	35,47 €	35,47 €
-	2,00	Ut.	Deca colze tub mascle de 2"	40,85 €	81,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció 63 per comptador	76,45 €	76,45 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	11,47 €	11,47 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-			Subministrament i col·locació de comptador de 50 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.	-----	945,58 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	29,89 €
-	4,00	Ut.	Oficial	26,69 €	106,76 €
-	4,00	Ut.	Peó	20,23 €	80,92 €
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable de 90º - 63 mm.	7,63 €	15,25 €
-	2,00	Ut.	Tope brida 63 mm.	5,14 €	10,27 €
-	2,00	Ut.	Brida Boja Galvanitzada 50 per TB 63 mm.	26,27 €	52,54 €
-	1,00	Ut.	Filtre en Y 50 amb platines	45,59 €	45,49 €
-	1,00	Ut.	Comptador 50 mm.	516,23 €	516,23 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 50 mm	49,69 €	49,69 €
-	4,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX- 50 mm.	0,92 €	3,69 €
-	8,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x 90	0,71 €	5,66 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x 170	1,99 €	7,95 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	18,91 €	18,91 €
-			Subministrament i col·locació de comptador de 65 mm., de diàmetre amb platines. Inclou també vàlvula comporta, vàlvula de retenció, juntes, dos ràcords de comptador i altres accessoris necessaris.	-----	1.253,60 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	29,89 €
-	6,00	Ut.	Oficial	26,69 €	160,14 €
-	6,00	Ut.	Peó	20,23 €	121,38 €
-	2,00	Ut.	Tope brida 75 mm.	6,17 €	12,34 €
-	2,00	Ut.	Brida boja galvanitzada 65 per TB 63 mm.	28,88 €	57,77 €
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable de 90º - 75 mm.	9,15 €	18,31 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Filtre en Y 65 amb platines	65,12 €	65,12 €
-	1,00	Ut.	Comptador 65 mm.	696,58 €	696,58 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula retenció RUBERT-CHECK 65 mm	44,32 €	44,32 €
-	8,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x 90	0,71 €	5,66 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16 x 170	1,99 €	7,95 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	0,05 €	1,23 €
-	4,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 65 mm.	1,39 €	5,58 €
-	1,00	Ut.	Verificació industrial	26,35 €	26,35 €
-	Armari prefabricat de formigó, amb portella poliester per a comptador 30x45			212,46 €	
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	14,95 €
-	1,00	Ut.	Oficial	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Peó	20,23 €	20,23 €
-	1,00	Ut.	Armari prefabricat de formigó	84,17 €	84,17 €
-	1,00	Ut.	Portella de comptador	54,94 €	54,94 €
-	1,00	Ut.	Material de paleta	11,48 €	11,48 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn, per instal·lació de comptador a la façana.			79,28 €	
-	0,50	Ut.	Oficial	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45	65,94 €	65,94 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a la portella, per instal·lació de comptador a la façana.			92,46 €	
-	0,50	Ut.	Oficial	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Porta	79,12 €	79,12 €
-	Subministrament caixó amb portella de poliester de 30x45 amb clau allèn i protecció d'aïllament a tot el seu interior, per instal·lació de comptador a la façana.			108,29 €	
-	0,50	Ut.	Oficial	26,69 €	13,35 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Caixó comptador de poliester 30x45 Aïllament Total	-----	94,95 €	94,95 €
-	Subministrament Portella de comptador de 30x45			-----		61,61 €
-	0,25	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	6,67 €
-	1,00	Ut.	Portella de comptador	-----	54,94 €	54,94 €
-	Subministrament de Portella de comptador antiincendis de 1x1			-----		368,99 €
-	0,50	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	13,35 €
-	1,00	Ut.	Portella per comptador antiincendis	-----	355,64 €	355,64 €
-	Construcció armari per a comptador de 1,2x0,8x1 amb rajol ceràmic resistent, remolinat exterior, obertura galvanitzat i pany GIS de companyia. Inclou llosa de fonamentació.			-----		1.644,91 €
-	0,50	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	14,95 €
-	16,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	427,04 €
-	16,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	323,68 €
-	1,00	Ut.	Portella per comptador antiincendis	-----	355,64 €	355,64 €
-	1,00	Ut.	Material de paletaeria	-----	523,60 €	523,60 €
-	Subministrament trampilla clau de pas 20x15			-----		28,66 €
-	0,25	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	6,67 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	Construcció arqueta registre 20x15 per escomesa			-----		64,95 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	7,47 €
-	1,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	26,69 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	1,00	Ut.	Material de paletaeria	-----	8,80 €	8,80 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de terra			-----		165,80 €
-	0,25	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	7,47 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	2,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	53,38 €
-	2,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	40,46 €
-	1,00	Ut.	Subbase	-----	25,38 €	25,38 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	-----	39,10 €	39,10 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny de formigó				-----	240,28 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	60,69 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-175	-----	61,05 €	30,52 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	-----	39,10 €	39,10 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre vorera				-----	249,76 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	60,69 €
-	0,50	Ut.	Formigó dosificador H-175	-----	61,05 €	30,52 €
-	25,00	Ut.	Panot 20x20	-----	0,38 €	9,48 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	-----	39,10 €	39,10 €
-	Obertura i reposició de cata 1m x 1m sobre terreny asfàltic				-----	255,16 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	60,69 €
-	1,00	Ut.	Aglomerat asfàltic	-----	45,41 €	45,41 €
-	1,00	Ut.	Abocament a abocador autoritzat	-----	39,10 €	39,10 €
-	Escamesa polietilè 1" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas				-----	333,97 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	4,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	106,76 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	4,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	80,92 €
-	1,00	Ut.	Matxó de 1"	-----	8,80 €	8,80 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 1"	-----	32,42 €	32,42 €
-	1,00	Ut.	Deca Mascle de 1"	-----	17,26 €	17,26 €
-	2,00	MI.	Tub polietilè BD 1" PN 10	-----	10,99 €	21,98 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1" Standard	-----	20,12 €	20,12 €
-	1,00	Ut.	Deca Femella de 1"	-----	8,59 €	8,59 €
-	1,00	Ut.	Tap llautó de 1"	-----	7,23 €	7,23 €
-			Escomesa polietilè 1 1/2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas	-----		468,03 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	4,50	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	120,11 €
-	4,50	Ut.	Peó	-----	20,23 €	91,04 €
-	1,00	Ut.	Matxó 1 1/2"	-----	7,75 €	7,75 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 1 1/2"	-----	37,23 €	37,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietilè electrosoldable de 90º - 50 mm.	-----	6,06 €	12,12 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 50 mm.	2,92 €	2,92 €	
-	3,00	Ut.	Transició mascle polietile 1 1/2"	12,95 €	38,84 €	
-	2,00	MI.	Tub polietile AD 50 mm. PN 10	1,24 €	2,48 €	
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 1 1/2" Standard	25,15 €	25,15 €	
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta BELGICAST 1 1/2" rosca	62,89 €	62,89 €	
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable de 50 mm.	15,63 €	15,63 €	
-	Escomesa polietilè 2" amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas					632,23 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	29,89 €	29,89 €	
-	5,00	Ut.	Oficial	26,69 €	133,45 €	
-	5,00	Ut.	Peó	20,23 €	101,15 €	
-	1,00	Ut.	Matxó 2"	7,89 €	7,89 €	
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ___ a 2"	53,18 €	53,18 €	
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	21,99 €	21,99 €	
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable de 90º - 63 mm.	7,63 €	15,25 €	
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 63 mm.	3,51 €	3,51 €	
-	3,00	Ut.	Transició mascle polietile 2"	32,56 €	97,69 €	
-	2,00	MI.	Tub polietile AD 63 mm. PN 10	13,74 €	27,47 €	



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta 2" Standard		35,47 €	35,47 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula BELGICAST 2" rosca		89,67 €	89,67 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable de 50 mm.		15,63 €	15,63 €
-	Escomesa polietilè 75 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas					903,62 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció		29,89 €	29,89 €
-	9,00	Ut.	Oficial		26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó		20,23 €	182,07 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.		31,78 €	95,33 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 65 mm.		85,24 €	85,24 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90		0,71 €	8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16		0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16		0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15		21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 75 mm.		9,15 €	18,31 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 75 mm.		6,17 €	18,51 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 75 mm.		1,53 €	4,58 €
-	2,00	MI.	Tub polietile AD de 75 mm.		15,81 €	31,61 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 65 mm. amb platines		121,26 €	121,26 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 75 mm.		6,60 €	6,60 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	1,00	Ut.	Material divers	-----	37,33 €	37,33 €
-	Escomesa polietilè 90 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas				-----	1.033,82 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	9,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	182,07 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm.	-----	34,94 €	104,83 €
-	1,00	Ut.	Collar de presa PE/PVC LEYA de ____ a 80 mm.	-----	85,60 €	85,60 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	-----	0,71 €	8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 90 mm.	-----	40,53 €	81,06 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 90 mm.	-----	33,85 €	101,54 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 80 mm.	-----	1,58 €	4,74 €
-	2,00	MI.	Tub polietile AD de 90 mm.	-----	16,15 €	32,31 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 80 mm. amb platines	-----	132,12 €	132,12 €
-	1,00	Ut.	Manguito electrosoldable 90 mm.	-----	6,78 €	6,78 €
-	Escomesa polietilè 110 mm amb collarí en càrrega, enllaços de llautó i clau de pas				----	1.172,02 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	9,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	240,21 €
-	9,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	182,07 €
-	3,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.	-----	38,46 €	115,37 €
-	1,00	Ut.	Te Fundició igual	-----	34,66 €	34,66 €
-	12,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	-----	0,71 €	8,49 €
-	12,00	Ut.	Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,98 €
-	24,00	Ut.	Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	1,23 €
-	1,00	Ut.	Marc i tapa d'escomesa 20*15	-----	21,99 €	21,99 €
-	2,00	Ut.	Colze polietile electrosoldable 90º - 110 mm.	-----	45,40 €	90,79 €
-	3,00	Ut.	Tope brida 110 mm.	-----	34,91 €	104,73 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 100 mm.	-----	1,82 €	5,47 €
-	2,00	MI.	Tub polietile AD de 110 mm.	-----	20,19 €	40,39 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula comporta de 100 mm. amb platines	-----	125,44 €	125,44 €
-	2,00	Ut.	Manguito electrosoldable 110 mm.	-----	8,14 €	16,28 €
-	1,00	Ut.	Tap electrosoldable 110 mm.	-----	44,76 €	44,76 €
-	2,00	Ut.	Racord Brida universal 128-146 mm.	-----	54,63 €	109,27 €
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 50 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.	-----	--	473,89 €
-	3,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	80,07 €
-	3,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	60,69 €
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 50 per TB 63 mm.	-----	26,27 €	52,54 €
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 50 mm	-----	190,34 €	190,34 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-				-		
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x170	1,99 €	7,95 €	
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	0,71 €	2,83 €	
-	8,00	Ut.	Femella Zincada 16	0,08 €	0,66 €	
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada 16	0,05 €	0,82 €	
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 50 mm	0,92 €	2,77 €	
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 63 mm.	7,63 €	15,25 €	
-	2,00	Ut.	Tope brida 63 mm.	5,14 €	10,27 €	
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 50 mm.	49,69 €	49,69 €	
-	Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 65 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 63 mm.					512,09 €
-	3,50	Ut.	Oficial	26,69 €	93,42 €	
-	3,50	Ut.	Peó	20,23 €	70,81 €	
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 65 per TB 75 mm.	31,78 €	63,55 €	
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 65 mm	192,92 €	192,92 €	
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x170	1,99 €	7,95 €	
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	0,71 €	2,83 €	
-	8,00	Ut.	Femella Zincada 16	0,08 €	0,66 €	
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada 16	0,05 €	0,82 €	
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 65 mm	1,39 €	4,18 €	
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 75 mm.	9,15 €	18,31 €	
-	2,00	Ut.	Tope brida 75 mm.	6,17 €	12,34 €	
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 65 mm.	44,32 €	44,32 €	
-	Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 80 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 90 mm.					680,13 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	4,00	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	106,76 €
-	4,00	Ut.	Peó	-----	20,23 €	80,92 €
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 80 per TB 90 mm.	-----	34,94 €	69,88 €
-				-----		
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 80 mm	-----	208,15 €	208,15 €
-				-----		
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x170	-----	1,99 €	7,95 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	-----	0,71 €	2,83 €
-	8,00	Ut.	Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,66 €
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	0,82 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 80 mm	-----	1,58 €	4,74 €
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 90 mm.	-----	40,53 €	81,06 €
-	2,00	Ut.	Tope brida 90 mm.	-----	33,85 €	67,69 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 80 mm.	-----	48,76 €	48,76 €
-				-----		
-			Subministrament i col·locació de comptador proporcional de 100 mm., per escomesa antiincendis de diàmetre 110 mm.	-----		1.230,21 €
-	1,00	Ut.	Encarregat/inspecció	-----	29,89 €	29,89 €
-	6,50	Ut.	Oficial	-----	26,69 €	173,49 €
-	6,50	Ut.	Peó	-----	20,23 €	131,50 €
-				-----		
-	2,00	Ut.	Brida Boja galvanitzada 100 per TB 110 mm.	-----	38,46 €	76,92 €
-				-----		
-	1,00	Ut.	Comptador proporcional amb platines de 100 mm	-----	484,50 €	484,50 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x170	-----	1,99 €	7,95 €
-	4,00	Ut.	Cargols Zincats 16x90	-----	0,71 €	2,83 €



AJUNTAMENT DE LLAMBILLES

(Gironès)

-	8,00	Ut.	Femella Zincada 16	-----	0,08 €	0,66 €
-	16,00	Ut.	Arandela Zincada 16	-----	0,05 €	0,82 €
-	3,00	Ut.	Junta YUNTAFLEX 100 mm	-----	1,82 €	5,47 €
-	2,00	Ut.	Colze electrosoldable 90º - 110 mm.	-----	45,40 €	90,79 €
-	2,00	Ut.	Tope brida 110 mm.	-----	34,91 €	69,82 €
-	1,00	Ut.	Vàlvula RUBERT-CHECK 100 mm.	-----	155,57 €	155,57 €

3. Drets de connexió a la xarxa d'aigua potable i clavegueram:

- Escomesa d'aigua potable: 360,00 €
- Escomesa de clavegueram: 240,00 €

Ocupació de via pública:

- firaires, per m² o fracció i hora..... 0,05 €
(S'estableix un mínim de 20 €/dia)
- altres, per m² o fracció i dia..... 5,00 €